sodecoton@sodecoton.cm, fax : 222-27-20-68, à la Délégation de la
SODECOTON de Yaoundé B.P. 304 Tél. 222-20-19-72 ou à la Délégation de la SODECOTON de Douala
B.P. 1699 Tél. 233-42-46-03 dès publication du présent avis, contre versement d'une somme non
remboursable de 350 000 (trois cent cinquante mille) FCFA payable sur le compte n° 97568660001-28
ouvert auprès des 12 agences BICEC ci-après au nom de " Compte Spécial CAS ARMP . Il s agit des

agences de : Yaoundé Agence Centrale, Douala Bonanjo, Buéa, Ebolowa, Dschang, Ngaoundéré,
Maroua, LImbé, Bafoussam, Bamenda, Garoua, et Bertoua.

[...]

222-27-10-80, Fax: 222-27-20-68, E-maii : sodecoton@sodecoton.cm, at the
Délégation of SODECOTON in Yaounde Po Box 304 Tel. : 222-20-19-72 or at the Délégation of
SODECOTON in Douala B.P. 1699 Tel.233-42-46-03, after payment in cash of a nonrefundable sum of
350 000 (three hundred and fifty thousand) CFAF payable on the account n" 97568660001-28 opened
in the 12 BICEC agencies below the name of Account Spécial CASE ARMP It is about the agencies of.
Yaoundé Centrai Agency, Douala Bonanjo, Buéa, Eboiowa, Dschang, Ngaoundéré, Maroua, Limbé,
Bafoussam, Ba'menda, Garoua, and Bertoua.